

---

## Pachet sanitare

I.D.: 43781912

---

Data publicarii	26.08.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.071,98 RON - 1.071,98 RON

---

Descriere: FILTRU CU SITA NYLON 10"X3/4 Buc 2 54 108 BATERIE LAVOAR EC-4 Buc 4 49.63 198.52  
BATERIE CADA PIP LUNGA EC-8 LR-05 Buc 2 78.17 156.34 ROBINET DUBLU SERVICIU 1" -AIRAGA  
5551 AIR246\_CB\_25- Buc 2 52.42 104.84 2985 -ROBINET DUBLU SERVICI 1/2 -246 Buc 3 21.29  
63.87 WK3800/25H HIDROFOR FONTA 950W ASP MAX 9M HMAX=45M Buc 1 440.41 440.41

---